2. Data  e  zhvillimit  të ankandit: 30.09.2025   ora 10.00 

3.  Proçedura  e  ankandit:  (Proçedurë  e  hapur) 

4. Objekti  ankandit:  “Për shitjen  e lëndës  drusore,  asortimente” 

5. Vlera  fillestare  ishte: 

- Lot      I.   me vlerë 1110800 (Njëmilion e njëqind e dhjetëmijë e tetëqind ) lekë. 

- Loti   II.   me vlerë 853800 (Tetëqind e pesëdhjetë e tre mijë e tetëqind ) lekë. 

- Loti  III.   me vlerë 1324600 (Njëmilion e treqind e njezet e katër mijë e gjashtëqind) lekë  

6. Vlera  e  shpallur  fituese  është: 

-Lot      I.   me vlerë 1110800 (Njëmilion e njëqind e dhjetëmijë e tetëqind ) lekë. 

- Loti   II.   me vlerë 853800 (Tetëqind e pesëdhjetë e tre mijë e tetëqind ) lekë. 

- Loti  III.   me vlerë 1324600 (Njëmilion e treqind e njezet e katër mijë e gjashtëqind) 

lekë.  

7. Ofertuesit  e  shpallur  fitues  janë: 

Buletini Nr. 61 datë 20 Tetor 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                    https://www.app.gov.al   1072/1114